НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ      СЕЛЬСКИЙ     СОВЕТ      ДЕПУТАТОВ
     ул.  Советская, 5                       с. Нижний  Суэтук,  662822            телефон   27-3-47

                                                  РЕШЕНИЕ

12.04.2016	                          с. Нижний Суэтук                                    № 09-24р.

        О внесении изменений и дополнений  в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов  от 27.10.2014г. № 60-148р. «О налоге на имущество физических лиц»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  ст. 7 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 27.10.2014г. № 60-148р. «О налоге на имущество физических лиц» следующие  изменения :
- п. 3. исключить.
- п.4,5. считать п.3,4.
- п. 6 считать п. 5 изложить в следующей редакции: «5. Порядок и  сроки уплаты  налога предусмотрены ст. 409 гл. 32 Налогового кодекса Российской Федерации.»
-п.7,8,9 считать п.6,7,8.

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня  его  официального обнародования.

Глава  сельсовета                                                                    А. М. Решетняк
[bookmark: _GoBack]